referência, sendo aceitas outras dentro do
limite do desviopadrão estipulado. As
peças de acabamento metálicas serão em
liga de alumínio natural ou cromadas. O
acabamento das peças não metálicas serão
na cor preta.

VALOR TOTAL CONTRATADO (2º GRAU): R$ 2.648.071,32 (dois milhões, seiscentos e quarenta e oito mil
setenta e um reais e trinta e dois centavos)

EMPRESA BENEFICIÁRIA TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ nº
21.306.287/0001-52

DADOS BANCÁRIOS BANCO DO BRASIL, Agência: 5117 -9, Conta: 5184/5.

1.2. Integram e complementam este instrumento, como se aqui estivessem transcritos integralmente, os documentos abaixo

[...]

c) Ata de Registro de Preços nº 52/2020 (1948640)
d) Termo de Liberação Administrativa Interna Nº 76/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
(1950500).

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
2.1. O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor total de R$ 2.648.071,32 (dois milhões,
seiscentos e quarenta e oito mil setenta e um reais e trinta e dois centavos), referente ao 2º Grau de Jurisdição.
2.2. O valor acima mencionado inclui todas as despesas incidentes sobre o fornecimento do objeto contratado e sua entrega
no local designado pelo CONTRATANTE, tais como as definidas em leis sociais, trabalhistas, comerciais, tributárias e